devoti fideles, & aflidui pariter oratores falutem & fubjedtionem , ^- '•

cum omni promritudine ad obfequia praeparari. L. B.f,
Ad veftri Excellentiam , nobis noftroque Monafterio femper ^^^- "

piam & fovorabilem , neceflitatis tempore recurrimus defolati , tam- ^""^ ^*'

quam ad clipeum noftrum tutifl^mum , alibi refijgium non haben- "ierar.

tes, ut indigentiae noftrae, noftrique Monafterii medelam dignemi-
ni adhibere.

Hinc eft quod , cum parum aut nichil habeamus , nifi quod a
vobis & AntecefToribus veftris caritative nobis fijerit datum & con-
cefHim ; &: quia , fuper hujufmodi donationibus & conceflTionibus

,

in quibufdam juribus noftris, in abfentia veftra diuturna, per Hel-
nandum Johannis de Contino , Ballivum veftrum in Infulis Gerne-
roy & Gerfoy, opprefli fueiimus & gravati, prout vobislator prae-

fentium declarabit, quem ob hoc ad vos mitiimus conquerentes:

Dominationem veftram piifTunam exoramus humiliter & devo-
te in Domino Jehu Chrifto

,
quatenus , amore Dei & beatiffimi

Michaelis Archangeli, vobis placeat dictum Ballivum, feu ejus AI-
locatos &Confiliarios, fuper praedidtis moleftiis

,
gravaminibus , op-

preffionibus & injuriis, ab eodem nobis illatis , refrxnare , & nos
in diclis libertatibus & conceffionibus in Domino caritative fovere

j

ita quod veftri gratia
,
prout hadtenus confuevimus , inde valeamus

hbere & quiete perfrui , & ,
per veftri excellenriam

,
pietate ple-

nam
, quiete Deo familari.

Valeat Dorainatio veftra Regia bene & diu in Domino per tem-
pora longiora.

Dat. Anno Domini 1274. '^'^ Lunae poft rcfurredtionem Do-
mini.

De Injuriis per Comitiffkm Flandrix , Henrico quondam

Regi Q- Edwardo nunc Regi illatis.

R
De Procuratoribus ad Concilium Cenerale Lugdunenfe,

SAndtiffimo in Chrifto Patri Domino Gregorio , divina Provi-

dentia, Sacrofanc't,K Romanx Ecclefix fummo Pontinci , fuus

devotus in Chrifto filius Edwardus, Dei gratia, Rex Anglix, Do-
minus Hibernix & Dux Aquitanix, cum omni reverentia , obe-
dientia & honore pedum ofcula beatorum.

Veftra noverit reverenda Paternitas quod nos in ifto Sacro Con-
cilio generali

,
per vos convocato, Nobiles viros , & fideles nos-

tros, johannem filium Johannis, Johannem deVallibus, Johannem
Wyger , & Magiftrum Radulfum de Merlaw , Procuratores nos-

tros conjundfim & divifim facimus, conftituimus & ordinamus:

Dantes eifdem , &: unicuique ipforum poteftatem & fpeciale man-
datum proponendi in eodem Concilio , nomine noftro

,
qux vide-

rint , vel viderit proponenda &: impetranda ; necnon & contradi-